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CneyuaabHblll 8bINYCK

=2 ApaMMAbCKHE

S BECTM

65

000 1 14 02040 04 0000 410

JloXoziBI OT peanu3aliy UMyIIeCTBa,
HaXOJIAIIEroCcsi B COOCTBEHHOCTH I0-
POICKUX OKPYTOB (32 HCKIIOUEHHEM
HMYIIEeCTBAa MyHUIUIAIBHBIX aBTOHOM-
HBIX YUPEXK/IECHUH, a TAK)Ke UMYILECTBA
MYHHIMIATbHBIX YHHTAPHBIX NIPEIIPHU-
ATHIA, B TOM YHCJIC Ka3¢HHBIX), B 4YaCTH
peanu3alyi OCHOBHBIX CPEJICTB IO
yKa3aHHOMY MMYIIECTBY

22 147,0

36170

16,3

902 1 14 02043 04 0000 410

JloXozIpl OT pean3alui HHOTO UMyIIie-
CTBa, HAXO/IAIIETOCs B COOCTBEHHOCTH
TOPOZCKUX OKPYTOB (32 HCKIIFOUCHHEM
MMYIIECTBA MyHHIIUMAIbHBIX OFOIKET-
HBIX 1 aBTOHOMHBIX YUPEXKACHHI, a
TaK)Ke MMYIIECTBA MYHHUIHIIAIbHBIX
YHHTAPHBIX MPEANPHATHH, B TOM YHC-
Jie Ka3eHHbIX) B YaCTH pealn3alii
OCHOBHBIX CPE/ICTB 10 yKa3aHHOMY
HUMYIIECTBY

22 147,0

36170

16,3

[Ipunoxxenne Ne 2
K Pemenuto Jlymel
ApPaMUIILCKOTO T'OPOAICKOTO OKpyra

oT 2014 roma Ne

Omuem 06 ucnonnenuu pacxo0o8 01w00xcema Apamunbckozo 20poocKkozo oKpyzaa,
C2PYRRUPOBAHHBIX RO PA30eamM, NOOPA3OENAM, UE1eEbIM CHIAMbAM U 6UOAM PACX0008
Knaccuguxayuu pacxooos 6100xcemos Poccuiickoin @edepayuu 3a 2013 200

902 1 14 02043 04 0001 410

Jloxozs! OT peanu3aniu 0ObEKTOB He-
JKUIIOTO (hOH/Ia MHOTO MMYIIECTBa,
HAXOMAIIETocsl B COOCTBEHHOCTH TOPOJI-
CKHX OKPYTOB (32 HCKIIOUCHUEM UMY~
11€CTBA MyHHUIUNAIBHBIX OIOMKETHBIX
1 aBTOHOMHBIX YUPEXKICHHUH, a TAKKe
HMYIIEeCTBAa MyHUIUNAIBHBIX YHATAP-
HBIX NIPEIPUSITHIA, B TOM YHCIE Ka3eH-
HBIX) B YaCTH PealH3alliH OCHOBHBIX
CPEZCTB M0 YKa3aHHOMY UMYILECTBY

20 696,0

2206,0

10,7

Mep
cTpo-
KH

Kon
pas-
nena,
mojI-
pas-
nena

Kon
nene-
BOM
cTaTbu

Kox
BHJIA
pacxo-
JI0B

HanmenoBanue paszena, moapas-
Jiena, eJICBOM CTaThH MU BUIA
pacxonoB

Cymma
CPEJICTB, Mpe-

yeMO TpeHHas Hcnonueno

Pemenu em o
Oro/KeTe Ha
2013 rox B ThI-
csigax pyonent

B ThI-
csyax
pyoneit

B IIPO
LIEH Tax

5

6 7 8

Bcero pacxonos

884 980,7 734 084,7182,9

902 1 14 02043 04 0002 410

IIpoune 10Xomb! OT peaau3anuy HHOTO
HMYIIECTBa, HAXO/SIIEroCs B COOCTBEH-
HOCTHU FOPOJCKUX OKPYTOB (32 HCKIIIO-
YeHHEM HMYIIECTBAa MyHUIIUIAIBHBIX
OIO/DKETHBIX M aBTOHOMHBIX y4pexie-
HHH, a TaKKe UMYIIECTBA MyHHULHUIAIb-
HBIX YHUTAPHBIX IPEAIPHUATHI, B TOM
YHCJIe Ka36HHBIX) B YACTH Pean3alui
OCHOBHBIX CPE/ICTB 110 YKa3aHHOMY
HIMYIIECTBY

1451,0

1411,0

97,2

0100

OBLIEI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCBHI

38317,7 28 829,4 [75,2

0102

(DyHKLII/IOHI/IpoBaHI/Ie BBICIIETO
JOJKHOCTHOI'O JIMIa Cy6"b€KTa

Poccuiickoit ®enepanuu 1 MyHHIIH-

TaJbHOI O 06pa3()BaHm{

1231,5 1027,0 (83,4

0102

0020000

PykoBoAcTBO U ynpaBieHue B chepe

YCTAHOBJICHHBIX (PyHKI[HIT OpraHoB
MECTHOTO CaMOyTIpaBJICHHs

12315 1027,0 |[834

0102

0020300

I'maBa ropozICKOro oKpyra

1231,5 1027,0 (83,4

000 1 14 06000 00 0000 430

Jloxofbl OT MPOJaKH 3EMENIbHBIX y4acT-
KOB, HAXOJIAIIIXCS B TOCYIapCTBEHHOM
M MYHMIMIAJIBEHOH COOCTBEHHOCTH (3a
HCKJIIOYEHHEM 3EMEJIbHBIX Y4aCTKOB
ABTOHOMHBIX YUPEKICHHI)

19903,0

6 681,0

0102

0020300

100

Pacxo/pl Ha BBITLIATHI IIEPCOHAITY B
HeJAX 00ecneyeH s BBIIOIHEHUS

(yHKIHI MyHUIUIIATEHBIME Opra-
HaMH, Ka3€HHBIMH YUPEXKICHUAMHU

1027,0 |834

000 1 14 06010 00 0000 430

ﬂOXOﬂbI OT NPOJAAXKHU 3€MECJIbHBIX y4acCT-
KOB, TOCy1apCTBEHHAA COOCTBEHHOCTh
Ha KOTOPBIC HE pasrpaHUvICHa

19903,0

6 681,0

0102

0020300

120

PaCXOI[I)I Ha BBITUIATHI IEPCOHAITY
MYHUIUITIAJIBHBIX OPraHOB

1027,0 |834

0102

0020300

121

(DOHI[ OILIAaThI TPyAa U CTPaXOBbIE
B3HOCHI

967,3 83,4

0101 14 06012 04 0000 430

JIOXO/IbI OT IIPORAXKH 3eMEIbHBIX
Y4aCTKOB, TOCYJJaPCTBEHHAs! COOCTBEH-
HOCTb Ha KOTOpbIE HE pasrpaHH4eHa

1 KOTOPBIE PACIIOJIOKEHBI B IPAaHULIAX
TOPOJICKUX OKPYTOB

19903,0

6 681,0

0102

0020300

122

HbIe BBITIIATHI nepcoHaly, 3a uc-
KJIIFOYCHHUEM (1)0H}18. OIUIaThI TpyAa

59,7 82,9

000 1 16 00000 00 0000 000

IOTPA®LI, CAHKIIMM, BOSMEIIE-
HUE VIIIEPBA

140,0

135,4

10

0103

(DyHKI_II/IOHI/IPOBaHI/IC 3aKOHOJATEb-

HBIX (IIpEICTaBUTENBHEIX) OPTaHOB
TOCYAapCTBCHHOM BIACTH U MPEA-
CTaBHUTEIBHBIX OPraHOB MYyHHUIIU-
NaJIbHBIX 00pa3oBaHuit

2044,2 1744,4 |85,3

004 1 16 33040 04 0000 140

JlenexHbie B3bIcKaHus (mTpadsl) 3a
HapylIeHHe 3aKoHoarenscTBa Poc-
cuiickoit @eneparyy 0 pa3MenIeHuI
3aKa30B Ha [TOCTaBKH TOBApPOB, BBINOJ-
HEHUE paboT, OKa3aHUE YCIIyT VIS HYX][
TOPOJICKUX OKPYTOB

90

90,0

100,0

11

0103

0020000

PykoBoncTBO U ynpaBieHue B chepe

YCTaHOBJICHHBIX (yHKIMHA OpraHoB
MECTHOTO CaMOYIIPABJICHHS

20442 17444 |853

12

0103

0020400

LlenTpanbHblii annapar

787,0 629,9 80,0

182116 03010 01 0000 140

JlenexxHble B3bIcKaHus (1Tpadsl) 3a
HapyIlIeHHE 3aKOHO/IATENILCTBA O Ha-
Jorax u coopax, IpeaycMOTPEHHBIE
crarbsimMu 116, 118, 119.1, mynkramu

1 u 2 crareu 120, craresamu 125, 126,
128, 129, 129.1, 132, 133, 134, 135,
135.1 Hanorosoro koaexca Poccuiickoit
Oeneparmu, a Takke WTpadbl, B3bICKA-
HHE KOTOPBIX OCYIIECTBIIETCS Ha OC-
HOBAHUU paHee AeHCTBOBaBILEH CTaTbU
117 HanoroBoro xoaekca Poccuiickoit
Denepauun

40,8

94,9

0103

0020400

100

Pacxo/ipl Ha BBITUIATHI IEPCOHAITY B
LeJAX 00ecTeYeH s BBIIOIHEHUS

(yHKIHI MyHHUIUIIATEHBIME Opra-
HaMH, Ka3€HHBIMH YUPEXICHUIMHU

576,0 524,9 91,1

0103

0020400

120

PaCXOI[LI Ha BBITUIATHI IEPCOHAITY
MYHHUIUIIAJIBHBIX OPraHOB

576,0 524,9 91,1

15

0103

0020400

121

Don oTUIATHI TpyAa U CTpaxoBbIE
B3HOCBI

575,0 524,9 91,3

16

0103

0020400

122

HVHble BBITUIATHI IEPCOHAITY, 32 HC-
KJII04eHHeM (OH/Ia OIuIaThl Tpyaa

0,0 0,0

17

0103

0020400

200

3akyIka ToBapoB, paboT U yciyr
JUIsL MyHUIUIATBHBIX HYXK]

211,0 105,0 49,8

000 1 1628000 01 0000 140

JleHexHbIe B3bICKaHUS (IITpadbl) 32 Ha-
pyIIEHHE 3aKOHO/ATENIbCTBA B 00JIACTH
obecreueH s CAaHUTaPHO-3MUIEMUO-
JIOTHYECKOTO ONaromoyyns 4enoBeKa

1 3aKOHOZIATENNBCTBA B Chepe 3aIuThI
npas norpedurenen

0,1

#DIV/0!

18

0103

0020400

240

VIHBIe 3aKyIKH TOBAapoB, paboT U
YCIYT AjIs MyHHIMOATbHBIX HYX

211,0 105,0 49,8

19

0103

0020400

242

3aKyrka ToBapoB, paboT, yCIIyr B
ctepe nHGopMaMOHHO-KOMMYHHU-
KaIlMOHHBIX TEXHOJIOTUH

126,0

000 1 16 90040 04 0000 140

Ipoune noCTyIIEHUS OT JEHEKHBIX
B3bICKaHMH (IITPadOB) U UHBIX CYMM B
BO3MeEIIIeHUE yuepOa, 3aucisieMble B
GIOIKETHI TOPOJICKHX OKPYTOB

4,5

64,3

20

0103

0020400

244

Ilpoyast 3aKymka TOBapoB, paboT 1
YCIIYT JUISI MyHUIUNAIBHBIX HYX]

85,0

000 1 17 00000 00 0000 000

ITPOYUE HEHAJIOI'OBBIE ITOCTY-
TTIJIEHWA

272,0

307,0

112,9

21

0103

0021100

Ipencenarens npeCTaBUTENEHOTO
opraHa MyHHIMITAILHOTO 00pa3o-
BaHUs

12572

901 1 17 05040 04 0000 180

Ipoune HeHaTOrOBBIE JOXOJIBI OFOKE-
TOB TOPOJICKHX OKPYTOB

272,0

271,0

99,6

000 1 17 01040 04 0000 180

HeBbIscHEHHBIE NOCTYIIEHUS], 3a4NCIIS-
eMbl€ B OIOJKETBI TOPOJICKUX OKPYTOB

0,0

36,0

#DIV/0!

22

0103

0021100

100

Pacxo/ipl Ha BBITUIATHI IIEPCOHAITY B
LeJAX 00ecneyeH s BBIIOIHEHUS

(yHKIHI MyHUIUITATEHBIME Opra-
HaMH, Ka3€HHBIMH YUPEXKICHUAMHU

1257,2 1114,5 |88,6

Hroro coOcTBeHHBIE 10X0/BI (

HEHAJIOTOBBIE)

88 888,0

41 403,4

46,6

23

0103

0021100

120

PaCXOI[LI Ha BBITUIATHI IEPCOHAITY
MYHUIUIIAJIBHBIX OpraHOB

12572 11145 |88,6

000 2 00 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/IHBIE ITOCTYIIJIEHU S

520 547,5

469 854,3

90,3

24

0103

0021100

121

(DOHI[ OIUIAaThI TPy/a U CTPaXOBbIE
B3HOCHI

1197,6 1055,0 88,1

000 2 02 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3iHbIe MOCTYIUICHHUS OT APY-
TUX OIOIKETOB OIOIHKETHON CHCTEMBI
PO

517 547,5

470 744,5

91,0

25

0103

0021100

122

VHble BBIILTATHI IEPCOHAITY, 3a HC-
KJII04eHHeM (OoH/Ia OIuIaThl Tpyaa

59,6 59,5 99,8

0002 02 01000 00 0000 151

Hotaiuu OromkeraM cyobektoB Poc-
cuiickoit @enepauu U MyHULMIATb-
HBIX 00pa3oBaHuil

864,0

864,0

100,0

000 2 02 02000 00 0000 151

Cy6cunuu Oromxeram cyobekroB Poc-
cuiickoit @enepanuy ¥ MyHUIIUIATb-
HBIX 00pa3oBaHMil

391 354,5

344 5514

88,0

26

0104

Oynkunonuposanue [IpaBurens-
ctBa Poccuiickoit ®eneparuu,

BBICIIIMX MCIIOJHUTEIbHBIX OPTAHOB
TOCYAapCTBEHHOM BJIaCTH CyOBhEKTOB

Poccuiickoii denepannu, MECTHBIX
aIMUHUCTpaIui

11 678,4 92364 79,1

000 2 02 03000 00 0000 151

Cy6Bennun 0romkeram cyosexktoB Poc-
cuiickoii desiepaliii U MyHULUIIAIb-
HBIX 00pa3oBaHuil

121 999,0

121 999,0

100,0

27

0104

0020000

PyxoBozcTBO 1 ynpasnenue B chepe

YCTaHOBIICHHBIX (DyHKIIHII OpraHOB
MECTHOTO CaMOYIIPaBICHHUS

11 678,4 92364 [79,1

28

0104

0020400

IlenTpanbHselii anmapar

11 678,4 92364 79,1

000 2 02 04000 00 0000 151

VHble MeXKOIOIKETHBIC TPAHC(EPTHI

3330,0

3330,1

100,0

000 2 07 00000 00 0000 180

IIpoune 6e3B03Me3IHBIC TOCTYILICHHS

3000,0

3000,0

100,0

901 2 07 04050 04 0000 180

Hpoqne 663303M83Z[HI)IC TIOCTYIIJIC HUSA
B 6}0[[)KCTBI TOPOACKHUX OKPYIroB

3000,0

3000,0

100,0

29

0104

0020400

100

Pacxozipl Ha BBITIIATHI IIEPCOHATY B
IENIAX 00€CIIeUEeHHNs BHIONHEHHS

(yHKIMH MyHUIMITAIBHBIME Opra-
HaMH, Ka3eHHBIMH YUPEKICHUAMU

10 813,0 8675,1 [80,2

000 2 19 04000 04 0000 151

Bosepar ocratkoB cyOcuauid, cyo-
BEHIMI U HHBIX MEXOIOKETHBIX
TpaHc(hepToB, HMEIOLINX LIENeBOE Ha-
3HaYCHHE, IPOLLILIX JIET U3 OIOKETOB
TOPOJCKUX OKPYTOB

0,0

-3.890,2

#DIV/0!

30

0104

0020400

120

Pacxozp! Ha BBITUIATHI nepcoHairy
MYHUIUANAJIBHBIX OPraHOB

10 813,0 8675,1 [80,2

31

0104

0020400

121

DoH1 OIIaThl TPYAA U CTPAXOBBIE
B3HOCBHI

10 813,0 8675,1 [80,2

Bcero noxomos:

807 261,5

703 739,6

87,2

32

0104

0020400

200

3akyrka ToBapoB, paboT U yCIyr
JUIsL MYyHHIUIATBHBIX HYK]

8174 561,3 68,7

33

0104

0020400

240

VHble 3aKynKu TOBapoB, paboT u
YCIYT ISl MyHUIUIAIBHBIX HYXT

8174 561,3 68,7

34

0104

0020400

242

3aKkyrka TOBapoB, paboT, yCIIyT B
cepe nHPOpPMaIIMOHHO-KOMMYHH-
KallMOHHBIX TEXHOJIOTUI

550,0 351,9 64,0

35

0104

0020400

244

ITpouas 3akyIka TOBapoB, paboT U
YCIIYT A7 MyHHIHIAIBHBIX HYX]

2674 209,4 78,3




