

000 1 14 02040 04 0000 410	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу	22 147,0	3 617,0	16,3
902 1 14 02043 04 0000 410	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу	22 147,0	3 617,0	16,3
902 1 14 02043 04 0001 410	Доходы от реализации объектов нежилого фонда иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу	20 696,0	2 206,0	10,7
902 1 14 02043 04 0002 410	Прочие доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу	1 451,0	1 411,0	97,2
000 1 14 06000 00 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)	19 903,0	6 681,0	33,6
000 1 14 06010 00 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена	19 903,0	6 681,0	33,6
010 1 14 06012 04 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов	19 903,0	6 681,0	33,6
000 1 16 00000 00 0000 000	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	140,0	135,4	96,7
004 1 16 33040 04 0000 140	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских округов	90	90,0	100,0
182 1 16 03010 01 0000 140	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о налогах и сборах, предусмотренные статьями 116, 118, 119.1, пунктами 1 и 2 статьи 120, статьями 125, 126, 128, 129, 129.1, 132, 133, 134, 135, 135.1 Налогового кодекса Российской Федерации, а также штрафы, взыскание которых осуществляется на основании ранее действовавшей статьи 117 Налогового кодекса Российской Федерации	43	40,8	94,9
000 1 16 28000 01 0000 140	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия человека и законодательства в сфере защиты прав потребителей	0	0,1	#DIV/0!
000 1 16 90040 04 0000 140	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение учрежда, зачисляемые в бюджеты городских округов	7	4,5	64,3
000 1 17 00000 00 0000 000	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	272,0	307,0	112,9
901 1 17 05040 04 0000 180	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов	272,0	271,0	99,6
000 1 17 01040 04 0000 180	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов	0,0	36,0	#DIV/0!
Итого собственные доходы (неналоговые)		88 888,0	41 403,4	46,6
000 2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	520 547,5	469 854,3	90,3
000 2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ	517 547,5	470 744,5	91,0
000 2 02 01000 00 0000 151	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований	864,0	864,0	100,0
000 2 02 02000 00 0000 151	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований	391 354,5	344 551,4	88,0
000 2 02 03000 00 0000 151	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований	121 999,0	121 999,0	100,0
000 2 02 04000 00 0000 151	Иные межбюджетные трансферты	3 330,0	3 330,1	100,0
000 2 07 00000 00 0000 180	Прочие безвозмездные поступления	3 000,0	3 000,0	100,0
901 2 07 04050 04 0000 180	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов	3 000,0	3 000,0	100,0
000 2 19 04000 04 0000 151	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов	0,0	-3 890,2	#DIV/0!
Всего доходов:		807 261,5	703 739,6	87,2

Приложение № 2
к Решению Думы
Арамильского городского округа
от _____ 2014 года №_____

Отчет об исполнении расходов бюджета Арамильского городского округа, группированных по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2013 год

Но- мер стро- ки	Код раз- дела, под- раз- дела	Код целе- вой статьи	Код вида расхо- дов	Наименование раздела, подраз- дела, целевой статьи или вида расходов	Сумма средств, пред- усмотренные Решением о бюджете на 2013 год в ты- сячах рублей	Исполнено	
						в ты- сячах рублей	в про- центах
1	2	3	4	5	6	7	8
1				Всего расходов	884 980,7	734 084,7	82,9
2	0100			ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ	38 317,7	28 829,4	75,2
3	0102			Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	1 231,5	1 027,0	83,4
4	0102	0020000		Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	1 231,5	1 027,0	83,4
5	0102	0020300		Глава городского округа	1 231,5	1 027,0	83,4
6	0102	0020300	100	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями	1 231,5	1 027,0	83,4
7	0102	0020300	120	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов	1 231,5	1 027,0	83,4
8	0102	0020300	121	Фонд оплаты труда и страховые взносы	1 159,5	967,3	83,4
9	0102	0020300	122	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда	72,0	59,7	82,9
10	0103			Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований	2 044,2	1 744,4	85,3
11	0103	0020000		Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	2 044,2	1 744,4	85,3
12	0103	0020400		Центральный аппарат	787,0	629,9	80,0
13	0103	0020400	100	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями	576,0	524,9	91,1
14	0103	0020400	120	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов	576,0	524,9	91,1
15	0103	0020400	121	Фонд оплаты труда и страховые взносы	575,0	524,9	91,3
16	0103	0020400	122	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда	1,0	0,0	0,0
17	0103	0020400	200	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	211,0	105,0	49,8
18	0103	0020400	240	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	211,0	105,0	49,8
19	0103	0020400	242	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	126,0	71,4	56,7
20	0103	0020400	244	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	85,0	33,6	39,5
21	0103	0021100		Председатель представительного органа муниципального образования	1 257,2	1 114,5	88,6
22	0103	0021100	100	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями	1 257,2	1 114,5	88,6
23	0103	0021100	120	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов	1 257,2	1 114,5	88,6
24	0103	0021100	121	Фонд оплаты труда и страховые взносы	1 197,6	1 055,0	88,1
25	0103	0021100	122	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда	59,6	59,5	99,8
26	0104			Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	11 678,4	9 236,4	79,1
27	0104	0020000		Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	11 678,4	9 236,4	79,1
28	0104	0020400		Центральный аппарат	11 678,4	9 236,4	79,1
29	0104	0020400	100	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями	10 813,0	8 675,1	80,2
30	0104	0020400	120	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов	10 813,0	8 675,1	80,2
31	0104	0020400	121	Фонд оплаты труда и страховые взносы	10 813,0	8 675,1	80,2
32	0104	0020400	200	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	817,4	561,3	68,7
33	0104	0020400	240	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	817,4	561,3	68,7
34	0104	0020400	242	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	550,0	351,9	64,0
35	0104	0020400	244	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд	267,4	209,4	78,3